
FC Dynamon ikämiehille triplamestaruus  

Viisikymppisten mestaruusputki venyi seitsemään vuoteen  

KKI45 ja KKI55 joukkueet dominoivat  

 

Keravalainen jalkopalloseura FC Dynamo alkaa muodostua vastustajoukkueiden 

painajaiseksi Uudenmaan piirin ikämiessarjoissa: KKI50   joukkue otti jo seitsemännen 

peräkkäisen mestaruutensa, KKI45 joukkue vei tasaisen sarjan mestaruuden jäätävillä 

syyskauden esityksillään ja KKI55 kuittasi mestaruuden ensimmäistä kertaa 

järjestetyssä ikäluokkansa sarjassa sekä SM pronssimitalit jo heinäkuussa. 

  

FCD:n KKI45 joukkueen meno oli keväästä lähtien lennokasta ja osittaisen 

nuorennusleikkauksen ansiosta joukkue kykeni pitämään pelitemponsa suurena pelistä 

toiseen ja lopputulos olikin kauden päätteksi mykistävä: 20 pelistään FCD voitti 16, 

hävisi yhden, pelasi kolmesti tasan ja maaliero 86-10. Syyskierroksen yläloppusarjassa 

FCD:n verkkoon tehtiin vain kaksi maalia ja voitot tärkeissä kärkikamppailuissa 

varmistivat  viime kauden hopean kirkastamisen kultaiseksi.  

KKI45 joukkueen ykköstykki oli Asko Somppi  (15 maalia), toisena Samuli Nevala  

(13 maalia) ja kolmantena Harri Koivisto (12 maalia). Joukkueen Vuoden Dynamoksi 

valittiin maalivahti Janne Muhonen. Lassi Perkisen (joukkueen kapteeni) 

eritysmaininnat saivat Akira Yamaguchi, Harri Kovisto ja ”Neväsen kaksoset”  Jukka 

Levänen ja Samuli Nevala, jotka muodostivat ylivoimaisesti parhaan keskikentän 

parivaljakon tässä sarjassa. 

 

KKI50 joukkue on ollut viimeiset kuusi vuotta hallitsevana mestarina vastustajiensa 

jatkuvasti koventuvan painostuksen kohteena eikä 7. perättäisen mestaruuden 

saavuttaminen tullut helpolla.  Kevätkierroksella kärsitty tappio FC Lohjalle  ja tasapeli 

sarjaykkösenä lähes koko kauden majailleen Itä-Hakkilan joukkueen kanssa merkitsi 

sitä, että FCD:n piti käytännössä voittaa kaikki syyskierroksen ottelunsa sarjan 

voittamiseksi. Äärimmäisen jännittävien vaiheiden jälkeen mestaruuden ratkaisu jäi 

19.9. pelattuun Itä-Hakkilan ja FCD:n väliseen otteluun, jonka FCD onnistui 

kääntämään voitokseen lukemin 2-1 Harri Koiviston ja Petri Tuuran maaleilla. 

Mestaruus irtosi lopulta maalierolla 89-25 vain kahden pisteen erolla toiseksi 

sijoittuneeseen Itä-Hakkilan joukkueeseen.  

Piirinmestareiden paras maalintekijä oli Asko Somppi 21 osumallaan ja kakkostilan 11 

osumillaan jakoivat Harri Koivisto, Timo Olander ja Taisto Lindström. Joukkueen 

Vuoden Dynamo tunnustuksen pokkasi Immo Lehto joukkueen kapteenilta Ismo 

Kolehmaiselta. 

FCD tavoitteena oli osallista edellisvuosien tapaan ikäluokan KKI50 SM 

lopputurnaukseen, mutta tänä vuonna FCD hävisi yllättäen karsintaottelunsa 

Hämeenlinnaa vastaan, joten turnaukseen pääsyä joudutaan odottamaan vuoteen 2018 

saakka.  

 

KKI55 joukkueen kevätkausi alkoi nihkeästi ja kahden tappion rasittamana se lähti 

syyskierrokselle haastajan asemasta sijalta kaksi FC Lohjan karkumatkaa tavoittamaan. 

Ryhtiliike kantoi kuitenkin hedelmää ja voitot kauden kahdeksasta viimeisistä ottelusta 

varmistivat historian ensimmäisen KKI55 ikäluokan mestaruuden kahdeksan pisteen 



erolla hopealle sijoittuneeseen Lohjan joukkueeseen. Kauden 12 ottelussa FCD teki 82 

maalia ja päästi ainoastaan yhdeksän. 

Piirinmestareiden maalikuningas oli Taisto Lindström (22), toisena Timo Olander (14) 

ja kolmantena Immo Lehto (12 maalia). Antti Björkmanin kipparoiman ja Ossi Pihlajan 

valmentaman joukkueen Vuoden Dynamoksi valittiin takuuvarma luottopelaaja Hannu 

Rantanen.  

 

FCD osallistui edellisvuosien tapaan KKI55 ikäluokan SM lopputurnaukseen, joka 

pelattiin Kellokoskella heinäkuussa. Vuoden 2016 SM kullan puolustaminen lähes 

onnistui KelA/FCD turnauskokoonpanolta ja seuraavat FCD:n pelaajat saivat lopulta 

ripustaa SM pronssimitalit kaulaansa: Antti Björkman, Ismo Kolehmainen, Immo 

Lehto, Teuvo Lehto, Taisto Lindström, Kai Luolavuo, Timo Olander, Ossi Pihlaja, 

Hannu Rantanen, Raine Ristola, Jan Selin, Petri Tuura ja Kari Valtonen.   

 

Seuran Arvokkain Pelaaja 2017 on Taisto Lindström, joka keräsi eniten ääniä 

joukkueiden sisäisessä äänestyksessä ja saa MVP kiertopalkinnon haltuunsa seuraavan 

vuoden ajaksi. 

Lindströmin lisäksi seuraavat pelaajat pelasivat FCD:n kaikissa ikäluokan joukkueissa 

ja saavuttivat triplamestaruuden: Antti Björkman, Ismo Kolehmainen, Immo Lehto, Kai 

Luolavuo, Reijo Niiranen, Timo Olander, Ossi Pihlaja, Hannu Rantanen ja Kari 

Valtonen. 

 

Kauden 2018 tavoitteena on triplamestaruuden uusiminen Uudenmaan piirin KKI45-

55 sarjoissa sekä SM mitalit sekä KKI50 että KKI55 ikäluokissa.   

 

 

Kuvassa KKI50 mestarijoukkue (kuvan otti Osmo Frilander) 

Edessä: Jan Selin 

Alarivissä vas.: Harri Koivisto, Ossi Pihlaja, Raine Ristola, Antti Björkman, Taisto 

Lindström, Kari Valtonen 

Ylärivissä vas.: Asko Somppi, Kai Luolavuo, Petri Tuura, Immo Lehto, Timo Olander, 

Timo Laakkonen, Hannu Rantanen, Reijo Niiranen ja Ismo Kolehmainen 

 

 


